The Quixotism in Agnon's World View — "Hakhnassat Kala" / הקישוטיות בראיית העולם /
"של עגנון ב"הכנסת כלה"

Author(s): ננסי רוזנשן and Nancy Rozenchan

Source: *Proceedings of the World Congress of Jewish Studies* / דברי הקונגרס העולמי
1985 / תשמ"ה / למדעי היהדות, Vol. ט, DIVISION C: JEWISH THOUGHT AND
LITERATURE / היצירה היהודית הרוחנית (תשמ"ה / 1985), pp. 301-304

Published by: World Union of Jewish Studies / האיגוד העולמי למדעי היהדות

Stable URL: <http://www.jstor.com/stable/23529184>

JSTOR is a not-for-profit service that helps scholars, researchers, and students discover, use, and build upon a wide range of content in a trusted digital archive.